





7 IN 1 HAIR OIL



7 in-1 Hair Oil is curated with 7 valuable herbs that provide perfect nourishment to your hair follicles and help control extensive hair fall. Each ingredient in this oil enhances the health of your hair and scalp.

7 in-1 हेयर ऑयल को 7 मूल्यवान जड़ी-बूटियों के साथ तैयार किया गया है, जो आपके बालों की जड़ों को पूर्ण पोषण देती हैं और बालों के झड़ने को नियंत्रित करने में मदद करती हैं। इस ऑयल के प्रत्येक घटक आपके बालों और स्कैल्प के स्वास्थ्य को बढ़ाने में सहायक होता है।

ALMOND HAIR OIL

Almonds have been valued in many ancient cultures for their healing and health properties, including high levels of protein, omega-9 fatty acids, and vitamin E. Almond oil is derived from pressing the seeds of the almond tree (almond nuts) and extracting the oil from them.

बादाम को कई प्राचीन संस्कृतियों में उनकी चिकित्सा और स्वास्थ्य संबंधी गुणों के लिए अत्यधिक महत्व दिया गया है, जिसमें उच्च मात्रा में प्रोटीन, ओमेगा–9 फैटी एसिड और विटामिन ई शामिल हैं। बादाम का तेल बादाम के पेड़ के बीजों (बादाम नट्स) को दबाकर निकाला जाता है।





MAHABRINGRAJ HAIR OIL



This traditional Ayurvedic recipe consists of potent herbs extracted into pure sesame oil, a natural conditioner for hair growth that deeply nourishes while cooling the scalp. The herbal formula includes Indigo, Eclipta Alba, and Gooseberry, which help thicken hair, along with Liquorice, which has anti-microbial properties.

यह पारंपरिक आयुर्वेदिक नुस्खा शक्तिशाली जड़ी-बूटियों से बना है, जिन्हें शुद्ध तिल के तेल में निकाला गया है। यह प्राकृतिक कंडीशनर बालों की वृद्धि को बढ़ावा देता है, जबिक स्कैल्प को गहराई से पोषण देता है और ठंडक प्रदान करता है। इस हर्बल फॉर्मूले में नील, एक्लिप्टा अल्बा और आंवला शामिल हैं, जो बालों को घना करने में मदद करते हैं, जबिक मुलहठी में एंटी-माइक्रोबियल गुण होते हैं।

SHEETRATNA HAIR OIL

Sheetratna hair oil is a relaxing aromatic therapy that consists of special herb extracts with benefits such as relieving mental stress and tension. Camphor helps treat headaches and prevents premature greying of hair, while Nimbha acts as an antimicrobial agent.

शीतरल हेयर ऑयल एक आरामदायक सुगंधित थेरेपी है, जिसमें विशेष जड़ी-बूटियों के अर्क शामिल हैं, जो मानसिक तनाव और चिंता को कम करने में मदद करते हैं। कपूर सिरदर्द का इलाज करने में सहायक है और बालों के समय से पहले सफेद होने से रोकता है, जबिक निंभा एक एंटीमाइक्रोबियल एजेंट के रूप में काम करता है।





DAILY USE SHAMPOO



Formulated with herbs and other botanical extracts, this shampoo provides naturally bouncy, shiny hair. The herbal and botanical extracts enhance scalp blood circulation and prevent brittle hair. It also prevents the build-up of dust, pollution, and grease on your scalp.

इस शैम्पू को जड़ी-बूटियों और अन्य वनस्पति अर्क के साथ तैयार किया गया है, जो स्वाभाविक रूप से बालों को बाउंसी और चमकदार बनाता है। हर्बल और वनस्पति अर्क स्कैल्प में रक्त संचार को बढ़ाते हैं और कमजोर बालों को रोकते हैं। यह आपके स्कैल्प पर धूल, प्रदूषण और चिकनाई के जमाव को भी रोकता है।

ANTI HAIR FALL & ANTI DANDRUFF SHAMPOO

Fortified with effective ingredients to help remove dandruff, soothe the scalp, and prevent irritation and inflammation. It stimulates the hair follicles to promote hair growth and improves scalp health.

यह उत्पाद प्रभावी सामग्रियों से समृद्ध है, जो डैंड्रफ को हटाने, स्कैल्प को शांत करने, और जलन एवं सूजन को रोकने में मदद करता है। यह बालों की जड़ों को उत्तेजित करता है, जिससे बालों की वृद्धि को बढ़ावा मिलता है और स्कैल्प का स्वास्थ्य सुधारता है।





TOTAL CARE SHAMPOO



A unique combination of Ritha, Japakusum, Ritha, Jatamansi, and Aloevera. It effectively helps reduce hair fall and hair loss. It helps to make your hair bouncy, stronger, healthy, and perfect.

यह उत्पाद प्रभावी सामग्रियों से समृद्ध है, जो डैंड्रफ को हटाने, स्कैल्प को शांत करने, और जलन एवं सूजन को रोकने में मदद करता है। यह बालों की जड़ों को उत्तेजित करता है, जिससे बालों की वृद्धि को बढ़ावा मिलता है और स्कैल्प का स्वास्थ्य सुधारता है।

HERBAL SHAMPOO

The herbal shampoo is infused with extracts of natural ingredients. The best thing about this shampoo is that it yields the best and long-lasting results. These shampoos are free of harsh chemicals and cause no damage to the hair. The herbal shampoo is enriched with Neem, Nilgiri oil, Amla, Shikakai, and Reetha to promote hair strength.

यह हर्बल शैम्पू प्राकृतिक सामग्रियों के अर्क से समृद्ध है। इस शैम्पू की सबसे अच्छी बात यह है कि यह लंबे समय तक टिकाऊ और प्रभावी परिणाम देता है। ये शैम्पू कठोर रसायनों से मुक्त होते हैं और बालों को नुकसान नहीं पहुंचाते। हर्बल शैम्पू नीम, नीलिगरी तेल, आंवला, शिकाकाई, और रीठा से समृद्ध है, जो बालों की मजबूती को बढ़ावा देते हैं।





ALOENEEM



The neem and aloe vera face wash deep cleanses your skin and unclogs pores. Your skin looks fresh, beautiful, and glowing. This face wash effectively removes acne and pimples, leaving your skin rejuvenated.

नीम और एलोवेरा का यह फेस वॉश आपकी त्वचा को गहराई से साफ करता है और छिद्रों को खोलता है। इससे आपकी त्वचा तरोताज़ा, सुंदर, और चमकदार हो जाती है। यह फेस वॉश मुंहासों और पिंपल्स को प्रभावी तरीके से हटाता है, जिससे आपकी त्वचा में नया जीवन आ जाता है।

GLUTATHIONE INSTA GLOW FACE WASH

GLUTATHIONE INSTA GLOW Face Wash is a rejuvenating formula that gives you naturally glowing, bright skin. Powered by the master antioxidant Glutathione and the goodness of Dermawhite with Almonds, this formula enhances your skin's brilliance, combats hyperpigmentation and dullness, and improves your skin's texture.

GLUTATHIONE INSTA GLOW फेस वॉश एक जीवंतता बढ़ाने वाला फॉर्मूला है जो आपको प्राकृतिक रूप से चमकदार और उज्ज्वल त्वचा देता है। यह शक्तिशाली एंटीऑक्सिडेंट ग्लूटाथियोन और बादाम के साथ डर्मावाइट के फायदों से समृद्ध है। यह फॉर्मूला आपकी त्वचा की चमक को बढ़ाता है, हाइपरिपग्मेंटेशन और सुस्ती को कम करता है, और त्वचा की बनावट में सुधार करता है।





CHARCOAL FACE WASH



It contains activated carbon that eliminates bacteria, toxins, and impurities from the skin, keeping it clear and healthy. Regular use of charcoal helps purify the skin, cleanse clogged pores, and reduce blackheads.

इसमें सिक्रय कार्बन होता है जो त्वचा से बैक्टीरिया, विषाक्त पदार्थों और अशुद्धियों को समाप्त करता है, जिससे त्वचा साफ और स्वस्थ रहती है। नियमित रूप से चारकोल का उपयोग त्वचा को शुद्ध करने, बंद पोर्स को साफ करने और ब्लैकहेड्स को कम करने में मदद करता है।

ANTI ACNE FACE WASH

Repair your skin with our Precioso Anti-Acne Face Wash. Our anti-acne formula penetrates deeply to purify, calm, and target acne. With our product, you can enjoy a simple and effective skincare routine that will leave you feeling confident and blemish-free.

अपने त्वचा की मरम्मत करें हमारे प्रीसीओसो एंटी-एक्ने फेस वॉश के साथ। हमारा एंटी-एक्ने फॉर्मूला गहराई तक जाकर त्वचा को साफ, शांति और एक्ने को लक्षित करता है। हमारे उत्पाद के साथ, आप एक सरल और प्रभावी स्किनकेयर रूटीन का आनंद ले सकते हैं, जो आपको आत्मविश्वास और दाग-मुक्त महसूस कराएगा।





HALDI GHANDAN HANDMADE SOAP



Experience the goodness of our Ayurvedic soap, enriched with fairness herbs like sandalwood and turmeric. This soap protects your skin from atmospheric pollution, wrinkles, and bacteria. Enhanced with additional botanicals such as Glutathione, Vitamin E Millicapsule, Dermawhite, and Psidium Guajava, it promotes a radiant and healthy complexion.

हमारे आयुर्वेदिक साबुन का अनुभव करें, जो चंदन और हल्दी जैसे fairness जड़ी-बूटियों से समृद्ध है। यह साबुन आपकी त्वचा को पर्यावरणीय प्रदूषण, झूर्रियों और बैक्टीरिया से सुरक्षित रखता है। ग्लूटाथियोन, विटामिन ई मिलिकैप्सूल, डर्मावाइट और पीसिडियम ग्वाजावा जैसे अतिरिक्त पौषों से समृद्ध, यह एक चमकदार और स्वस्थ रंगत को बढ़ावा देता है।

CHARCOAL HANDMADE SOAP

The Charcoal Soap Bar deeply cleanses your skin, drawing out toxins with the powerful cleansing properties of Activated Charcoal.

चारकोल सोप बार आपकी त्वचा को गहराई से साफ करता है, सिक्रय चारकोल के शक्तिशाली गुणों से विषाक्त पदार्थों को निकालता है।





MOGRA HANDMADE SOAP



Mogra, with its strong floral scent, blends with a host of exotic ingredients to impart true power to this bath soap. Mogra Extract acts as a natural moisturizer that fights fine lines and keeps your skin blemish-free. Rich in Vitamins A and E, it ensures your skin remains bright and lustrous.

मोगरा, अपनी मजबूत पुष्म सुगंध के साथ, इस स्नान साबुन को असली शक्ति प्रदान करने के लिए कई विदेशी तत्वों के साथ मिश्रित होता है। मोगरा का अर्क एक प्राकृतिक मॉइस्वराइज़र के रूप में कार्य करता है, जो महीन रेखाओं से लड़ता है और आपकी त्वचा को दाग-मुक्त रखता है।विटामिन A और E में समुद्ध, यह आपकी त्वचा को उज्ज्वल और चमकदार बनाए रखता है।

LIME HANDMADE SOAP

An Ayurvedic soap with antioxidant properties that helps reverse the signs of aging, treats acne, exfoliates dead skin, and brightens the complexion.

एक आयुर्वेदिक साबुन जिसमें एंटीऑक्सीडेंट गुण होते हैं, जो उम्र बढ़ने के संकेतों को उलटने, मुंहासों का उपचार करने, मृत त्वचा को एक्सफोलिएट करने और रंगत को उज्ज्वल करने में मदद करता है।





ALOENEEM HANDMADE SOAP



An Ayurvedic antibacterial soap that helps eliminate germs and infections from your body. The natural ingredients, including aloe vera, deeply cleanse the skin, removing all impurities.

एक आयुर्वेदिक एंटीबैक्टीरियल साबुन जो आपके शरीर से कीटाणुओं और संक्रमण को खत्म करने में मदद करता है। इस साबुन में मौजूद प्राकृतिक सामग्री, जैसे कि एलो वेरा, त्वचा को गहराई से साफ करती है, सभी अशुद्धियों को हटाती है।

GLYCERINE HANDMADE SOAP

Your skin's natural oils are often stripped during bathing, whether from hot water or harsh products. Glycerin soap helps lock in your skin's natural moisture and prevents over-drying.

आपकी त्वचा के प्राकृतिक तेल अक्सर स्नान करते समय, जैसे गर्म पानी या कठोर साबुन के कारण, हट जाते हैं। ग्लिसरीन साबुन आपकी त्वचा की नमी को बनाए रखने में मदद करता है और अत्यधिक सूखने से रोकता है।





GREEN TEA SKIN TONER



A gentle, skin-friendly facial toner infused with chamomile, witch hazel, and allantoin that helps balance the skin's pH and boost antioxidants. This toner regulates sebum production, keeping your skin oil-free and matte.

एक कोमल, त्वचा के अनुकूल फेशियल टोनर, जिसमें कैमोमाइल, विच हेज़ल, और एलेंटोइन का समावेश है, जो त्वचा के pH को संतुलित करने और एंटीऑक्सीडेंट को बढ़ाने में मदद करता है। यह टोनर सीबम के उत्पादन को नियंत्रित करता है, जिससे आपकी त्वचा तेल मुक्त और मैट रहती है।

DEEP CLEANSING MOISTURIZING SHAMPOO

DEEP CLEANSING MOISTURIZING SHAMPOO balances oil production on the scalp, improves blood circulation, and cleanses effectively. Its proven formulation with Amla and Reetha provides total hair repair solutions, cleansing both hair and scalp.

डीप क्लीनिंग मॉइस्वराइजिंग शैम्पू, स्कैल्प पर तेल के उत्पादन को संतुलित करता है, रक्त संचार में सुधार करता है और प्रभावी तरीके से सफाई करता है। अमला और रीठा के साथ इसकी सिद्ध फॉर्मूलेशन, आपके बालों की मरम्मत के लिए संपूर्ण समाधान प्रदान करती है और बालों एवं स्कैल्प को साफ करती है।





WALNUT APRICOT SCRUB



A facial scrub exfoliates and cleanses the skin, stimulating fresh cell growth and keeping the skin radiant. Walnuts serve as an excellent exfoliant due to their texture, vitamins, and antioxidant content, effectively removing excess oil, dead skin cells, dirt, and grime.

एक फेसियल स्क्रब त्वचा को एक्सफोलिएट और क्लीन करता है, जो ताज़ा कोशिका वृद्धि को उत्तेजित करता है और त्वचा को चमकदार बनाए रखता है। अखरोट अपनी बनावट, विटामिन और एंटीऑक्सीडेंट सामग्री के कारण बेहतरीन एक्सफोलिएंट होते हैं, जो अतिरिक्त तेल, मृत त्वचा कोशिकाएं, गंदगी और कीचड़ को प्रभावी ढंग से हटाते हैं।

INSTANT GLOW FACE PACK

Enriched with Vitamins C and E, as well as Beta Carotene, this instant glow face pack reduces blemishes and pigmentation. It helps soften the cells that produce melanin, promoting smoother skin and enhanced elasticity.

विटामिन C, E और बीटा कैरोटीन से समृद्ध, यह इंस्टेंट ग्लो फेस पैक धब्बों और वर्णकता को कम करता है। यह मेलानिन बनाने वाली कोशिकाओं को मुलायम करने में मदद करता है, जिससे त्वचा को चिकनी और लचीलापन में सुधार मिलता है।





CHARCOAL PEEL OFF MASK



It contains activated carbon that eliminates bacteria, toxins, and impurities from the skin, keeping it free from blemishes. Regular use of charcoal helps purify the skin, cleanse clogged pores, and reduce blackheads. It also prevents oily skin and acne.

यह सिक्रिय कार्बन से भरपूर है, जो त्वचा से बैक्टीरिया, विषाक्त पदार्थों, और अशुद्धियों को निकालता है, जिससे आपकी त्वचा धब्बों से मुक्त रहती है। चारकोल का नियमित उपयोग त्वचा को शुद्ध करने, clogged pores को साफ करने, और ब्लैकहेड्स को कम करने में सहायक है। यह तैलीय त्वचा और मुंहासों को भी रोकता है।

BODY WASH

JOJOBA AND COCONUT MILK BODY WASH is infused with the natural goodness of Aloe Vera, Tea Tree, and Peppermint. This body wash gently cleanses, purifies, and moisturizes the skin while providing protection.

जोजोबा और नारियल दूथ बॉडी वॉश में एलो वेरा, टी ट्री और पुदीना की प्राकृतिक अच्छाइयाँ समाहित हैं। यह बॉडी वॉश त्वचा को धीरे से साफ़ करता है, शुद्ध करता है और मॉइस्चराइज़ करता है, साथ ही इसे सुरक्षा भी प्रदान करता है।





ACNE CONTROL CREAM



Acne Control Cream helps regulate excess oil production and fights acne by unclogging pores and shedding dead skin cells, leaving your skin smooth. It promotes a glowing and clear complexion and even skin tone.

एक्ने कंट्रोल क्रीम अतिरिक्त तेल उत्पादन को नियंत्रित करने में मदद करती है और छिद्रों को खोलकर और मृत त्वचा की कोशिकाओं को हटाकर एक्ने से लड़ती है. जिससे आपकी त्वचा चिकनी बनती है। यह एक चमकदार और साफ रंगत और त्वचा की टोन को बढ़ावा देती है।

BRIGHTENING CREAM

It reduces blemishes and enhances your inner natural glow, diminishing the appearance of dark spots and hyperpigmentation while lightening sun tan. It aids in naturally increasing collagen production and repairing everyday skin damage, helping to visibly reduce signs of aging.

यह दाग-धब्बों को कम करता है और आपकी आंतरिक प्राकृतिक चमक को बढ़ाता है, साथ ही काले धब्बों और हाइपरिपर्मेंटेशन की उपस्थिति को घटाता है और सूरज की कालिमा को हल्का करता है। यह प्राकृतिक रूप से कोलेजन उत्पादन को बढ़ाने में मदद करता है और रोजाना की त्वचा के नुकसान को सुधारता है, जिससे उम्र बढ़ने के संकेतों को स्पष्ट रूप से कम किया जा सके।





ANTI WRINKLE NIGHT CREAM



It promotes healthy cell renewal throughout the night, providing intense hydration and nourishment. It helps the skin regain its smooth, youthful, and elastic texture, resulting in a bright, clear complexion. Additionally, it aids in reducing the appearance of fine lines and wrinkles

यह रात भर स्वस्य कोशिका नवीकरण को बढ़ावा देता है, गहन हाइड्रेशन और पोषण प्रदान करता है। यह त्वचा को अपनी चिकनी, युवा, और त्वचीली बनावट पुनः प्राप्त करने में मदद करता है, जिससे चेहरा उज्ज्वल और साफ हो जाता है। इसके अलावा, यह महीन रेखाओं और झर्रियों की उपस्थिति को कम करने में मदद करता है।

UNDER EYE GEL

It reduces dark circles, puffiness, and fine lines. This formulation provides rich hydration to the under-eye area, restores moisture loss, and helps diminish dark circles with the help of Vitamin E."

यह काले घेरे, सूजन, और महीन रेखाओं को कम करता है। यह फॉर्मूला आंखों के नीचे के क्षेत्र को समृद्ध हाइड्रेशन प्रदान करता है, नमी के नुकसान को बहाल करता है, और विटामिन E की मदद से काले घेरे को कम करने में मदद करता है।





GOLD BLEACH CREAM



This is a unique multi-action preparation. Herbal extracts penetrate the skin to deliver actives deep into the layers. It blends facial hair evenly with your complexion and is designed to give you an instant glow within minutes.

यह एक खास मल्टी-एक्शन फॉर्मूला है। हर्बल अर्क त्वचा में गहराई तक समाहित होकर सिक्रय तत्वों को पहुंचाते हैं। यह चेहरे के बालों को आपके रंग के साथ समान रूप से मिला देता है और आपको कुछ ही मिनटों में त्वरित चमक देने के लिए बनाया गया है।

BODY LOTION

The Skin Lightening Body Lotion is enriched with essential nutrients that significantly repair, heal, and deeply nourish extra dry skin, revealing visibly luminous and healthier skin. With its lightweight, non-greasy texture, this lotion absorbs easily into the skin, replenishing essential lipids and restoring the skin's natural moisture barrier, providing immediate comfort.

स्किन लाइटनिंग बॉडी लोशन आवश्यक पोषक तत्वों से समृद्ध है, जो अत्यधिक सूखी त्वचा को सुधारने, ठीक करने, और गहराई से पोषण देने में मदद करता है, जिससे त्वचा अधिक चमकदार और स्वस्थ नजर आती है। इसकी हल्की, गैर-चिपचिपी बनावट त्वचा में आसानी से अवशोषित होती है, आवश्यक लिपिड्स को पुनः भरती है और त्वचा की प्राकृतिक नमी बाधा को पुनर्स्थापित करती है, जिससे तुरंत आराम मिलता है।





SUNSCREEN GEL



Provides immediate protection against harmful UVA and UVB rays. With a PA+++ rating and an advanced collagen protect formula, it safeguards the skin's collagen to help prevent wrinkles caused by frequent sun exposure. This non-sticky and water-resistant formula is oil-free and non-greasy.

यह हानिकारक UVA और UVB किरणों से तात्कालिक सुरक्षा प्रदान करता है। PA+++ रेटिंग और उन्नत कोलेजन सुरक्षा फॉर्मूला के साथ, यह त्वचा के कोलेजन की सुरक्षा करता है तािक लगातार सूरज के संपर्क से होने वाली झुर्रियों को रोका जा सके। यह नॉन-स्टिकी और जल-प्रतिरोधी फॉर्मूला ऑयल-फ्री और नॉन-प्रीसी है।

EASY GOING SANITARY NAPKINS

The enhanced embedded anion-chip and far infrared ray function within the sanitary napkins inhibit the reproduction of anaerobic bacteria, improve micro-circulation, promote the growth of bio-enzymes, regulate acidic secretions in the vaginal area, and enhance women's self-protection and disease prevention capabilities.

स्वच्छता नैपिकन में उन्नत एम्बेडेड एनायन-चिप और दूर अवरक्त किरण कार्यान्वयन, एनायरोबिक बैक्टीरिया के प्रजनन को रोकता है, माइक्रो-सर्कुलेशन में सुधार करता है, बायो-एंजाइम के विकास को बढ़ावा देता है, योनि में अम्लीय स्नाव को नियंत्रित करता है और महिलाओं की आत्म-सुरक्षा और रोग रोकथाम क्षमता को बढ़ाता है।





EASY GOING PANTY LINER



The Panty Liner is useful for light discharges, effectively prevents odor, and helps prevent bacterial infections."

पैंटी लाइनर हल्की स्नाव के लिए उपयोगी है, यह गंध को रोकता है और बैक्टीरियल संक्रमण से भी बचाता है।

INTIMATE WASH

This product is specially formulated to cleanse intimate areas while helping to maintain a healthy pH balance. The low pH of the intimate area protects against irritation. Its pleasant fragrance and soothing herbal extracts provide long-lasting freshness throughout the day."

यह उत्पाद अंतरंग क्षेत्रों को साफ करने के लिए विशेष रूप से तैयार किया गया है, साथ ही यह स्वस्थ पीएच संतुलन बनाए रखने में मदद करता है। अंतरंग क्षेत्र का कम पीएच जलन से सुरक्षा करता है। इसकी सुखद सुगंध और शांतिदायक जड़ी-बूटियों के अर्क पूरे दिन ताजगी प्रदान करते हैं।





PRECIOSO PERFUME



The Perfect Elegance: The Ideal Perfume for Your Daily Routine.

परफेक्ट एलेगेंसः आपके दैनिक रूटीन के लिए आदर्श परफ्यूम।

GANOSENSA TOOTHPASTE

With its multipotential bioactivity, Ganoderma is used as an antimicrobial and as an adjunct to conventional therapy for dental issues. This toothpaste is a unique mix of Ganoderma and Thyme, exhibiting antibacterial properties.

गनोडर्मा अपनी बहुपरकारी जैविक गतिविधियों के कारण एक एंटीमाइक्रोबियल के रूप में और दंत समस्याओं के लिए पारंपरिक चिकित्सा के सहायक के रूप में इस्तेमाल किया जाता है। यह ट्रथपेस्ट गनोडर्मा और थाइम का अनोखा मिश्रण है, जो एंटीबैक्टीरियल गुण दिखाता है।







ALOETEA TOOTHPASTE

Soothing Aloe and Tea Tree Oil combine to create a toothpaste that is free from Triclosan and fluoride! Infused with a hint of ginger, this nourishing solution freshens breath and promotes gum and tooth health.

सुखदायक एलो और चाय के पेड़ का तेल मिलकर एक ऐसा टूथपेस्ट बनाते हैं जो ट्रिक्लोसन और फ्लोराइड से मुक्त है! अदरक की एक हल्की खुशबू से भरपूर, यह पोषणकारी समाधान सांस को ताज़ा करता है और मसूड़ों तथा दांतों के स्वास्थ्य को बढ़ावा देता है।

OUR BRANDS



KRS MULTIPRO PRIVATE LIMITED

15/1, Plot No. 2, Sector-31, Mathura Road, FARIDABAD - 121003, Haryana, BHARAT

(a) Helpline No. : 1800-120-5787

URL//http: www.krsmultipro.com

E-mail: info@krsmultipro.com

